
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n 571/E3N                 Brescia, 01/02/2023 

Decreto n. 18 

IL PRESIDENTE 

Visto l’avviso pubblico di procedura selettivo comparativa, per soli titoli, finalizzata 

all’individuazione di un esperto addetto ad attività di comunicazione e tutor a supporto di 

studenti Extra Ue prot. 6190/E3N del 21/11/2022; 

 

Visto in particolare l’art. 6 che dispone le modalità di nomina della commissione giudicatrice; 

 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

 

E’ nominata la commissione giudicatrice, formata dai seguenti componenti: 

 
Direttore M° Alberto Baldrighi 

Direttore Amministrativo Dott. Filippo Terni 

Docente Maestro Massimo Cotroneo 

Docente Maestro Alessandro Lucchetti 

  

Articolo 2 

 
E’ convocata per il giorno mercoledì 8 febbraio 2023 alle ore 13.00 presso la sede del 
Conservatorio di Musica di Brescia, la commissione giudicatrice per l’individuazione di: 
 
- un addetto ad attività di comunicazione e tutor a supporto di studenti Extra Ue. 

                             

 

      

Il Presidente 

  f.to Dott. Giammatteo Rizzonelli 
 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


